
Comune di 

FroncouiJJ(ì di Sicilia 
Provincia (il Messina 

Ente del Parco Fluviale dell'dican tara 

REG. GEN. N. 170 DEL 24102122012 

AREA AMMINISTRATIVA 

N. 	del 2-ZOi"Z., 

OGGETTO: Liquidazione all'Istituto Comprensivo di Francavilla di Sicilia per spese di 
funzionamento. 

IL RESPONSABILE 

Vista la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa Reg.Gen. n° 670 del 
13/12/2010 "Avente ad oggetto" un contributo all'Istituto Comprensivo di Francavilla di Sicilia 
per spese di funzionamento; 
Attesa la necessità di disporre la liquidazione per un importo complessivo di Euro 2.000,00 
giusto impegno n. 639/2010 imputato al cod.1.04.05.05.15 cap. 4860/Bil.2012 RR.PP. 

Per questi motivi,viste le norme vigenti. 

DETERMINA 

a) la liquidazione di r2.000,00 giusto impegno n. 639/2010 imputato al cod. 1.04.05.05.15 
cap. 4860IBil.201 2  all'Istituto Comprensivo di Francavilla di Sicilia da accreditare presso 
l'agenzia del Credito Siciliano di Francavilla di Sicilia cod. IBAN: IT 56 U 03019 82180 
000000140003. 
Si trasmette la presente al Resp.Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti di 

competenza. 
Si invia copia al Resp. Ser. Segreteria per pubblicazione all'Albo Pretorio Online dell'Ente. 

va 


